



Innovative Vehicle Solutions

PRESSMEDDELANDE

Landskrona den 28 augusti 2020

Haldex utvidgar ramavtal med axeltillverkaren Gigant avseende skivbromsar

Haldex har tecknat ett kontrakt med Gigant GmbH, en tysk tillverkare av släpvagnsaxlar. Haldex ska förse Gigant med skivbromssystem för tunga släpvagnar. Avtalet innebär ett fördjupat samarbete mellan parterna.

Kontraktet med Gigant, som ingår i Krone Commercial Vehicle Group, förlängdes i förtid och gäller i flera år framåt. Kontraktet är en viktig milstolpe för att främja fortsatt internationellt samarbete mellan parterna.

"Vi är mycket glada över att nuvarande goda samarbete lett till att vi nu kunnat både förlänga och fördjupa det ytterligare och därmed säkra bättre och säkrare fordon för marknaden.", säger Stephan Kulle, Executive Vice President på Haldex.

"Haldex har alltid varit en pålitlig partner som verkligen förstår våra krav" säger Thomas Veismann, VD för Gigant. Det planeras för avsevärt ökade volymer under kommande år och Gigants betydelse för Haldex verksamhet ökar.

För mer information, kontakta:

Stephan Kulle, Executive Vice President EMEA, Haldex +49 174 24 58 416
Vinicius Patricio, Vice President Axle and OES at Haldex +33 6 80 59 18 10

Om Haldex

Mer än 100 år av kraftfullt fokuserad innovation ger Haldex oöverträffad expertis när det gäller bromssystem och luftfjädringssystem för tunga lastbilar, släpvagnar och bussar. Vi lever och andas vår verksamhet med målet att leverera robusta och tekniskt överlägsna lösningar som grundas i en djup insikt i våra kunders verklighet. Genom att fokusera på våra kärnkompetenser och den passion vi alla delar uppnår vi den snabbhet och flexibilitet som marknaden kräver. Innovationssamarbete utgör kärnan inte bara i våra produkter, utan även vår filosofi. Våra 2 200 anställda, spridda över fyra kontinenter, utmanar dagligen det konventionella för att säkerställa att de produkter vi levererar skapar ett unikt värde för våra kunder och alla slutanvändare. Vi är listade på Nasdaq Stockholm och omsätter ca 5 miljarder SEK.

Om Gigant



Innovative Vehicle Solutions

Gigant in Dinklage ingår i Krone Group och en av de ledande tillverkarna av axlar och upphängningar på marknaden för kommersiella fordonssläp. Våra produkter används över hela världen inom olika områden och anses vara innovationsdrivarna i branschen. Det utökade produktsortimentet omfattar lätta axlar med axellaster på 5,5 ton upp till tunga och låglastade axlar med axellaster på 12 ton. Varje produkt är specialanpassad efter kundens behov - och står för individuell anpassning. www.gigant-group.com